etiam contrarium excellitiam suam? maioremque nunciam quam teas. sumus nobilem. Et de atrabato sustinebamus de quo amplius turbans subumto quod tua fuit excellitia super hoc informati quod dicimus. E. nobis fecerat instrumentum quod aliqui dixeramus quod quadam ipse. Et tecum sunt statu omnia mihi et mox negotia expediebant ad noctem quod non ita postmodum est secutum. Ne igitur hoc nequam lingua tibi nera simplicem et falsa suggestum ultius circa premissa pertinet amittitur pacem sed ictus latu super premisis meo hincidens erga te puritate cuiuslibet quoniam esse sollicitationis et sollicitate inquietudinis casset occasio ecce quaher nos habuerimus in premisis. In principio quidem tam regnum quia carissimus in Christo filius meus. Et rex Anglie illustris non sic denote ut utriusnam erat expediens se habere non solum sed opam decimam extortis omnibus quod ac precibus instare curauimus apud eum confidantes quod si nos ut ad te fiant cognatus ad cognatum sic inclitum et rossalium ad duum se habet. Et ut firmiter credimus si me extortates et sollicitudo sedule defussent subsecuta eo tempore que seculi sunt non fuissent. Extunc autem reconstitutio predica perfecta me non accidit memone quod rex ipse aliqua coram nobis usi nobiscum habuerit facere que tam in aliquo contingat maiestatem. hoc tamen salvo quod super dominos nobis dicitur Regis numquam placuisse. Primo ut nos de parte quod in partibus vasconis dictum Regem habere assertum per eos informationem ad finem illum uellemus recipere quod nos tam possemus super illo mire magnificiam informare securius tibi quod pro expectatione negraior dicitur Regis efficiens et portigere pieces suas quibus presentibus non nullis ex misericordia fratibus respondimus quod informationem hanc non recipimus atque a te emam quod te spaberet de misericordia pateretur. Sed supplicamus

nobis quod ad diem quandam eis per triam presentem excellitiam condicione debemus mittere quin pro iusticia et gratia Regi predicto per te fienda debere instare quibus respondimus quod nequam hoc sine tuo beneplacito facere remus. hoc sunt que habuerunt nobiscum agere que aliquando tam tangere poterat maiestatem. Nec revera me occurrit in presenti memori ab haec crudamus quod ab aliquo nemiceriter uoleant repiri. Exponat ergo illa lingua maledicto factum si habet aliquid quod nobiscum habuit dictus rex facere quod te tangeret in quo eidem contra te poterimus favorables esse quod si non fecerit non ultius emis lingue nequam credere possit potius fidem prete. Sino exponant factum aliud in quo nos eidem Regi assat contra te favorables extulisse placeat ne celsitudi in illud nobis innotescere ut eandem possimus de initate reddere certorem. Judicet ita quod excellitia regia si premissa faciendo uenit posset dici quod nos Regi predicto contra te favoramus in premisis. Item est autem quod inter mundi principes rex prefatus magis est enim de notis ecclie filius unde non decet nec expedit quin nos ei exhibemus favorables sine misericordia cuiusque lesione. Quantum ad factum ultimum nobilis. Et de atrabato superdicti diciimus quod postquam contra ipsum latro fuit summa ad nos quendam cum suis fratribus transiit nuncius per quas predicat eidem nuncio fidem credulam adhibet. Quicquidem nuncius presente quodam ex misericordia fratrum suorum credentiam ad duos conclusiones restrictum una quarum tangebat ipsum et Barnarum quin eidem offerebat ut dicebat nuncius gratiam aliquam impetrari. Sed et vero nos tangebat et prefatum Barnarum per quam offerebat quod de recusatione ipsius nobis paratus erat interponere tres suas quibus respondimus ut contaret cedula presentibus interclusa. Postremo autem idem nobilis nobis misit quandam litteram sua manu conscriptam quam per malam litteram plene nescivimus legere hoc tamen